CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ATA N° 027/2022

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE — MATO GROSSO

— Aos cinco dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte dois, às onze horas,

reuniram-se os vereadores membros da COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS

E ORÇAMENTO, sendo os Vereadores, ILTEMAR FERREIRA DE QUEIROZ,

SÉRGIO RODRIGUES GONÇALVES e TAYLLAN BARBIERI ZANATTA.

Constando na Pauta da Reunião 02 (dois) Projetos de Lei Ordinária, para discussão,

no sentido de relatar, emitir Parecer e Voto, sendo distribuídos na forma a seguir: 1.

Projeto de Lei n° 1.397/2022, o qual fora estabelecido para Relatar e dar Voto o Sr.

Ver. Sérgio Rodrigues Gonçalves, que sai notificado do prazo para devolução em 05

dias nos termos do Art. 126 do RICM, 2. Projeto de Lei n° 1.399/2022, o qual fora

estabelecido para Relatar e dar Voto o Sr. Ver. Tayllan Barbieri Zanatta, que sai noti-

ficado do prazo para devolução em 05 dias  nos termos do Art. 126 do RICM. Não ha-

vendo mais nada a discutir e nenhuma divergência digna de Ata, foi encerrada a pre-

sente reunião às onze horas e vinte e cinco minutos. Mandado lavrar a presente, que

lida e achada conforme, segue assinada por mim  -,,c;txx, '1-,9cWVINICIUS ME-

DEIROS, que a redigi, digitei e assessorei, e os demais presentes. Frisa-se que a assi-

natura da presente Ata, para os fins legais, supre a lista de prese a.

ILTEMAR FERREIRA DE QUEIRO1ÉRGIs RO RI S GONÇALVES

Membro Membro

TAYLLAN BA ZANATTA

embro

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II. CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br
Página 1